



Pará
Governo Municipal de Mãe do Rio

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio




Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
124263	APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT HI WALL 18000 BTUS NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	52,000	3.724,980	193.698,96
		Valores médios :	3.724,980	193.698,96
124264	APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT HI WALL 24000BTUS NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	45,000	4.103,660	184.664,70
		Valores médios :	4.103,660	184.664,70
124265	APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT HI WALL 30.000 BTUS NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	36,000	5.261,620	189.418,32
		Valores médios :	5.261,620	189.418,32
124266	ARMÁRIO DE AÇO ALTO DUAS PORTAS C/ 4 PRATELEIRAS NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	61,000	1.868,500	113.978,50
		Valores médios :	1.868,500	113.978,50
124267	ARQUIVO DESLIZANTE EM AÇO NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	20,000	1.555,500	31.110,00
		Valores médios :	1.555,500	31.110,00
124268	BALANÇA ELETÔNICA ANTROPOMÉTRICA NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	2,000	1.599,330	3.198,66
		Valores médios :	1.599,330	3.198,66
124269	BEBEDOURO INDUSTRIAL 200L NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	13,000	4.767,550	61.978,15
		Valores médios :	4.767,550	61.978,15
124270	BEBEDOURO INDUSTRIAL 100L NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	13,000	3.350,950	43.562,35
		Valores médios :	3.350,950	43.562,35
124271	BEBEDOURO DE COLUNA PARA GARRAFÃO NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	14,000	1.390,300	19.464,20
		Valores médios :	1.390,300	19.464,20
124272	CADEIRA FIXA SEM BRAÇO NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	104,000	282,480	29.377,92
		Valores médios :	282,480	29.377,92
124281	CADEIRA DE PLÁSTICO BRANCA NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	800,000	70,920	56.736,00
		Valores médios :	70,920	56.736,00
102067	LONGARINA 3 LUGARES NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	4,000	605,330	2.421,32
		Valores médios :	605,330	2.421,32
124282	CADEIRA SECRETÁRIA GIRATÓRIA SEM BRAÇO 05 PATAS NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	72,000	520,000	37.440,00
		Valores médios :	520,000	37.440,00
124285	CARRO DE MÃO PARA TRANSPORTE DE ATÉ 200KG NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	2,000	860,000	1.720,00
		Valores médios :	860,000	1.720,00
124286	CAIXA RESERVATÓRIO EM POLIETILENO 360L NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	4,000	1.896,800	7.587,20
		Valores médios :	1.896,800	7.587,20
124288	FOGÃO INDUSTRIAL 2 QUEIMADORES COM FORNO NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	10,000	1.639,500	16.395,00
		Valores médios :	1.639,500	16.395,00

rpt12

Emilio Souza
[Handwritten signature]
[Handwritten signature]

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
124274	FOGÃO INDUSTRIAL 4 QUEIMADORES COM FORNO NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	20,000	2.756,750	55.135,00
		Valores médios :	2.756,750	55.135,00
124275	FREEZER HORIZONTAL 1 TAMPA 305 LITROS NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	15,000	3.347,730	50.215,95
		Valores médios :	3.347,730	50.215,95
124276	FREEZER HORIZONTAL 2 TAMPAS - DUPLA AÇÃO NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	14,000	4.506,250	63.087,50
		Valores médios :	4.506,250	63.087,50
124277	GELADEIRA/REFRIGERADOR DUPLEX 431L FROST FREE TF55 TOP FREEZER NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	18,000	4.524,500	81.441,00
		Valores médios :	4.524,500	81.441,00
124290	ENCADERNADORA PERFURADORA P/ ENCADERNAÇÃO ESPIRAL EM AÇO NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	1,000	805,610	805,61
		Valores médios :	805,610	805,61
124291	KIT BASE DE MADEIRA COM REVESTIMENTO LAMINADO NA COR IMBUÍVA + 03 MASTROS COM PON NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	17,000	1.562,550	26.563,35
		Valores médios :	1.562,550	26.563,35
124278	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 4L NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	13,000	745,870	9.696,31
		Valores médios :	745,870	9.696,31
124279	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 8L NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	13,000	1.033,330	13.433,29
		Valores médios :	1.033,330	13.433,29
124292	MESA PARA REUNIÃO COM 12 CADEIRAS NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	8,000	3.450,850	27.606,80
		Valores médios :	3.450,850	27.606,80
124293	MESA REDONDA 1,20M NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	11,000	619,230	6.811,53
		Valores médios :	619,230	6.811,53
124294	MESA PARA ESCRITÓRIO COM GAVETAS COR CINZA NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	55,000	562,250	30.923,75
		Valores médios :	562,250	30.923,75
124295	MESA PARA IMPRESSORA 0,75X0,60X0,40 NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	15,000	327,470	4.912,05
		Valores médios :	327,470	4.912,05
124296	QUADRO DE AVISOS MDF NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	5,000	337,930	1.689,65
		Valores médios :	337,930	1.689,65
124297	QUADRO BRANCO LOUSA 3000X120CM NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	10,000	824,570	8.245,70
		Valores médios :	824,570	8.245,70
124298	TELEVISÃO SMART 32 POLEGADAS NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	10,000	1.636,000	16.360,00
		Valores médios :	1.636,000	16.360,00
124280	VENTILADOR DE PAREDE 60CM 200W NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	133,000	569,890	75.795,37
		Valores médios :	569,890	75.795,37
124299	MICROONDAS 30 LITROS NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	2,000	1.073,350	2.146,70
		Valores médios :	1.073,350	2.146,70
124273	ESTANTE EM AÇO MULTIUSO NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	50,000	430,670	21.533,50
		Valores médios :	430,670	21.533,50
005628	APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT HI WALL 9.000 BTUS NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	23,000	2.369,710	54.503,33
		Valores médios :	2.369,710	54.503,33
059638	APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT HI WALL 12000 BTUS			

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	20,000	2.763,680	55.273,60
		Valores médios :	2.763,680	55.273,60
008347	FOGÃO 4 BOCAS C/FORNO			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	13,000	988,310	12.848,03
		Valores médios :	988,310	12.848,03
076298	GELADEIRA/REFRIGERADOR DUPLEX 310L			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	7,000	3.122,490	21.857,43
		Valores médios :	3.122,490	21.857,43
035239	COMPRESSOR ODONTOLÓGICO			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	4,000	3.647,000	14.588,00
		Valores médios :	3.647,000	14.588,00
004363	AUTOCLAVE 13 LITROS, 220V			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	4,000	4.265,900	17.063,60
		Valores médios :	4.265,900	17.063,60
060744	CADEIRA SECRETARIA GIRATORIA COM BRAÇO			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	21,000	553,670	11.627,07
		Valores médios :	553,670	11.627,07
002711	CAIXA DE SOM AMPLIFICADA 200W: compacta			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	1,000	946,330	946,33
		Valores médios :	946,330	946,33
091730	BEBEDOURO INDUSTRIAL 25L TIPO COLUNA: em inox com 2 torneiras			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	2,000	1.666,110	3.332,22
		Valores médios :	1.666,110	3.332,22
049596	MESA DE PLÁSTICO BRANCA			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	125,000	128,130	16.016,25
		Valores médios :	128,130	16.016,25
012472	VENTILADOR DE MESA 40CM			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	4,000	255,490	1.021,96
		Valores médios :	255,490	1.021,96
049852	BEBEDOURO DE MESA			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	4,000	734,330	2.937,32
		Valores médios :	734,330	2.937,32
033913	ARMARIO EM MDF C/ DUAS PORTAS 4 PRATILEIRAS C/CHAVE			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	8,000	956,750	7.654,00
		Valores médios :	956,750	7.654,00
054863	LIQUIDIFICADOR SIMPLES 3 VELOCIDADES.			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	2,000	167,040	334,08
		Valores médios :	167,040	334,08
071531	CADEIRA LONGARINA C/4 LUGARES SECRETARIA INJETADA			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	20,000	1.241,000	24.820,00
		Valores médios :	1.241,000	24.820,00

Emb. Souza *Que* *Que*



Pará
Governo Municipal de Mãe do Rio

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 4

NP TECNOLOGIA E GEST+O DE DADOS LTDA

124263	APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT HI WALL 18000 BTUS	52,000	3.724,980	193.698,96
124264	APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT HI WALL 24000BTUS	45,000	4.103,660	184.664,70
124265	APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT HI WALL 30.000 BTUS	36,000	5.261,620	189.418,32
124266	ARMÁRIO DE AÇO ALTO DUAS PORTAS C/ 4 PRATELEIRAS	61,000	1.868,500	113.978,50
124267	ARQUIVO DESLIZANTE EM AÇO.	20,000	1.555,500	31.110,00
124268	BALANÇA ELETÔNICA ANTROPOMÉTRICA	2,000	1.599,330	3.198,66
124269	BEBEDOURO INDUSTRIAL 200L	13,000	4.767,550	61.978,15
124270	BEBEDOURO INDUSTRIAL 100L	13,000	3.350,950	43.562,35
124271	BEBEDOURO DE COLUNA PARA GARRAFÃO	14,000	1.390,300	19.464,20
124272	CADEIRA FIXA SEM BRAÇO	104,000	282,480	29.377,92
124281	CADEIRA DE PLÁSTICO BRANCA	800,000	70,920	56.736,00
102067	LONGARINA 3 LUGARES	4,000	605,330	2.421,32
124282	CADEIRA SECRETÁRIA GIRATÓRIA SEM BRAÇO 05 PATAS	72,000	520,000	37.440,00
124285	CARRO DE MÃO PARA TRANSPORTE DE ATÉ 200KG	2,000	860,000	1.720,00
124286	CAIXA RESERVATÓRIO EM POLIETILENO 360L	4,000	1.896,800	7.587,20
124288	FOGÃO INDUSTRIAL 2 QUEIMADORES COM FORNO	10,000	1.639,500	16.395,00
124274	FOGÃO INDUSTRIAL 4 QUEIMADORES COM FORNO	20,000	2.756,750	55.135,00
124275	FREEZER HORIZONTAL 1 TAMPA 305 LITROS	15,000	3.347,730	50.215,95
124276	FREZZER HORIZONTAL 2 TAMPAS - DUPLA AÇÃO	14,000	4.506,250	63.087,50
124277	GELADEIRA/REFRIGERADOR DUPLEX 431L FROST FREE TF55 TOP FREEZER	18,000	4.524,500	81.441,00
124290	ENCADERNADORA PERFURADORA P/ ENCADERNAÇÃO ESPIRAL EM AÇO	1,000	805,610	805,61
124291	KIT BASE DE MADEIRA COM REVESTIMENTO LAMINADO NA COR IMBUÍVA + 03 MASTROS COM PON	17,000	1.562,550	26.563,35
124278	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 4L	13,000	745,870	9.696,31
124279	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 8L	13,000	1.033,330	13.433,29
124292	MESA PARA REUNIÃO COM 12 CADEIRAS	8,000	3.450,850	27.606,80
124293	MESA REDONDA 1,20M	11,000	619,230	6.811,53
124294	MESA PARA ESCRITÓRIO COM GAVETAS COR CINZA	55,000	562,250	30.923,75
124295	MESA PARA IMPRESSORA 0,75X0,60X0,40	15,000	327,470	4.912,05
124296	QUADRO DE AVISOS MDF	5,000	337,930	1.689,65
124297	QUADRO BRANCO LOUSA 3000X120CM	10,000	824,570	8.245,70
124298	TELEVISÃO SMART 32 POLEGADAS.	10,000	1.636,000	16.360,00
124280	VENTILADOR DE PAREDE 60CM 200W	133,000	569,890	75.795,37
124299	MICROONDAS 30 LITROS	2,000	1.073,350	2.146,70
124273	ESTANTE EM AÇO MULTIUSO	50,000	430,670	21.533,50
005628	APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT HI WALL 9.000 BTUS	23,000	2.369,710	54.503,33
059636	APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT HI WALL 12000 BTUS	20,000	2.763,680	55.273,60
008347	FOGÃO 4 BOCAS C/FORNO	13,000	988,310	12.848,03
076298	GELADEIRA/REFRIGERADOR DUPLEX 310L	7,000	3.122,490	21.857,43
035239	COMPRESSOR ODONTOLÓGICO.	4,000	3.647,000	14.588,00
004363	AUTOCLAVE 13 LITROS, 220V	4,000	4.265,900	17.063,60
060744	CADEIRA SECRETARIA GIRATORIA COM BRAÇO	21,000	553,670	11.627,07
002711	CAIXA DE SOM AMPLIFICADA 200W: compacta	1,000	946,330	946,33
091730	BEBEDOURO INDUSTRIAL 25L TIPO COLUNA: em inox com 2 torneiras	2,000	1.666,110	3.332,22
049596	MESA DE PLÁSTICO BRANCA	125,000	128,130	16.016,25
012472	VENTILADOR DE MESA 40CM	4,000	255,490	1.021,96
049852	BEBEDOURO DE MESA	4,000	734,330	2.937,32
033913	ARMARIO EM MDF C/ DUAS PORTAS 4 PRATILEIRAS C/CHAVE	8,000	956,750	7.654,00
054863	LIQUIDIFICADOR SIMPLES 3 VELOCIDADES.	2,000	167,040	334,08
071531	CADEIRA LONGARINA C/4 LUGARES SECRETARIA INJETADA	20,000	1.241,000	24.820,00

Total do(s) item(ns) : 1.733.977,56

mp12

Como de Souza
[Assinatura]
[Assinatura]
[Assinatura]

Proponente

Código Descrição

Quant. VI. unitário

VI. total Situação

Total geral : 1.733.977,56

ae

rpt12

Emilia Souza

Alcides



Pará
Governo Municipal de Mãe do Rio

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 6

124263	APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT HI WALL 18000 BTUS	52,0000	3.724,980	193.698,96
124264	APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT HI WALL 24000BTUS	45,0000	4.103,660	184.664,70
124265	APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT HI WALL 30.000 BTUS	36,0000	5.261,620	189.418,32
124266	ARMÁRIO DE AÇO ALTO DUAS PORTAS C/ 4 PRATELEIRAS	61,0000	1.868,500	113.978,50
124267	ARQUIVO DESLIZANTE EM AÇO.	20,0000	1.555,500	31.110,00
124268	BALANÇA ELETÔNICA ANTROPOMÉTRICA	2,0000	1.599,330	3.198,66
124269	BEBEDOURO INDUSTRIAL 200L	13,0000	4.767,550	61.978,15
124270	BEBEDOURO INDUSTRIAL 100L	13,0000	3.350,950	43.562,35
124271	BEBEDOURO DE COLUNA PARA GARRAFÃO	14,0000	1.390,300	19.464,20
124272	CADEIRA FIXA SEM BRAÇO	104,0000	282,480	29.377,92
124281	CADEIRA DE PLÁSTICO BRANCA	800,0000	70,920	56.736,00
102067	LONGARINA 3 LUGARES	4,0000	605,330	2.421,32
124282	CADEIRA SECRETÁRIA GIRATÓRIA SEM BRAÇO 05 PATAS	72,0000	520,000	37.440,00
124285	CARRO DE MÃO PARA TRANSPORTE DE ATÉ 200KG	2,0000	860,000	1.720,00
124286	CAIXA RESERVATÓRIO EM POLIETILENO 360L	4,0000	1.896,800	7.587,20
124288	FOGÃO INDUSTRIAL 2 QUEIMADORES COM FORNO	10,0000	1.639,500	16.395,00
124274	FOGÃO INDUSTRIAL 4 QUEIMADORES COM FORNO	20,0000	2.756,750	55.135,00
124275	FREEZER HORIZONTAL 1 TAMPA 305 LITROS	15,0000	3.347,730	50.215,95
124276	FREEZER HORIZONTAL 2 TAMPAS - DUPLA AÇÃO	14,0000	4.506,250	63.087,50
124277	GELADEIRA/REFRIGERADOR DUPLEX 431L FROST FREE TF55 TOP FREEZER	18,0000	4.524,500	81.441,00
124290	ENCADERNADORA PERFURADORA P/ ENCADERNAÇÃO ESPIRAL EM AÇO	1,0000	805,610	805,61
124291	KIT BASE DE MADEIRA COM REVESTIMENTO LAMINADO NA COR IMBUIA + 03 MASTROS COM PON	17,0000	1.562,550	26.563,35
124278	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 4L	13,0000	745,870	9.696,31
124279	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 8L	13,0000	1.033,330	13.433,29
124292	MESA PARA REUNIÃO COM 12 CADEIRAS	8,0000	3.450,850	27.606,80
124293	MESA REDONDA 1,20M	11,0000	619,230	6.811,53
124294	MESA PARA ESCRITÓRIO COM GAVETAS COR CINZA	55,0000	562,250	30.923,75
124295	MESA PARA IMPRESSORA 0,75X0,60X0,40	15,0000	327,470	4.912,05
124296	QUADRO DE AVISOS MDF	5,0000	337,930	1.689,65
124297	QUADRO BRANCO LOUSA 3000X120CM	10,0000	824,570	8.245,70
124298	TELEVISÃO SMART 32 POLEGADAS.	10,0000	1.636,000	16.360,00
124280	VENTILADOR DE PAREDE 60CM 200W	133,0000	569,890	75.795,37
124299	MICROONDAS 30 LITROS	2,0000	1.073,350	2.146,70
124273	ESTANTE EM AÇO MULTIUSO	50,0000	430,670	21.533,50
005628	APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT HI WALL 9.000 BTUS	23,0000	2.369,710	54.503,33
059636	APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT HI WALL 12000 BTUS	20,0000	2.763,680	55.273,60
008347	FOGÃO 4 BOCAS C/FORNO	13,0000	988,310	12.848,03
076298	GELADEIRA/REFRIGERADOR DUPLEX 310L	7,0000	3.122,490	21.857,43
035239	COMPRESSOR ODONTOLOGICO.	4,0000	3.647,000	14.588,00
004363	AUTOCLAVE 13 LITROS, 220V	4,0000	4.265,900	17.063,60
060744	CADEIRA SECRETARIA GIRATORIA COM BRAÇO	21,0000	553,670	11.627,07
002711	CAIXA DE SOM AMPLIFICADA 200W: compacta	1,0000	946,330	946,33
091730	BEBEDOURO INDUSTRIAL 25L TIPO COLUNA: em inox com 2 torneiras	2,0000	1.666,110	3.332,22
049596	MESA DE PLÁSTICO BRANCA	125,0000	128,130	16.016,25
012472	VENTILADOR DE MESA 40CM	4,0000	255,490	1.021,96
049852	BEBEDOURO DE MESA	4,0000	734,330	2.937,32
033913	ARMARIO EM MDF C/ DUAS PORTAS 4 PRATILEIRAS C/CHAVE	8,0000	956,750	7.654,00
054863	LIQUIDIFICADOR SIMPLES 3 VELOCIDADES.	2,0000	167,040	334,08
071531	CADEIRA LONGARINA C/4 LUGARES SECRETARIA INJETADA	20,0000	1.241,000	24.820,00
			Total :	1.733.977,56

oe

rpl12

Emilia Souza

[Signature]